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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M36506002T

2. Data e Regjistrimit 06/03/2023
3. Emri i Subjektit Puracqua
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Lagja Partizani Rruga M. Dinja Zona 
Kadastrale 8592 Nr Pasurie 2/68 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitjen, me shumice dhe pakice ose me pjese te cdo forme 

teknike, importimin, dhe eksportimin e tyre.Shoqeria eshte 
prezantantuesja e:Impianteve te pastrimit te ujit dhe te ajrit, 
Impianteve te kondicionereve termike, ose te sobave te 
drurit, gazit metan, nafte cheroseno ose me cdo lloj 
tjeter,Impiante perfundimtare te ambjenteve te 
filtrimit,Impiante frigoriferike si dollap frigoriferik, vitrine 
frigoriferike, frigorifer uji ose pjese te tjera frigoriferike per 
ushqime dhe jo ushqime, Impiante per prodhimin e pijeve 
alkolike alkolike dhe jo alkolike, Administrim te Call-Center 
per llogari te te treteve, Shitje permes Call- Center ose dere 
me dere te produkteve te mesiperme si per qellime tonat 
ashtu edhe per te tretet, Il Noleggio ose koncension per 
mallrat e mesiperme, Shitje me shumice ose me pjese 
kembimi te produkteve te mesiperme, Dhenia e sherbimeve 
ne menyre te vecante administrative ose shit-blerje te 
aktiviteteve pervec asistences teknike, Per te arritur 
objektivin, shoqeria mund te kryeje te gjithe veprimet 
industriale, mobiliare te shitjes dhe blerjes sipas nevojes. 
Shoqeria mund te marre pjese, te zoteroje, dhe te perfaqesoje 
aktivittete te shoqerive te tjera, ose te firmave te ngjashme 
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anologe me te cilat eshte lidhur me pare. Tregti me shumice 
e pakice te kafes dhe te gjitha nenproduktet e saj te cdo lloj 
cilesie, import - eksport. Tregti me shumice e pakice te vajit 
te ullirit te te gjitha cilesive ( virgin, extra virgin etj ) si dhe 
te gjitha nenproduktet e tij, import eksport. Tregti me 
shumice e pakice te ujit dhe te gjitha nenprodukteve te 
tij,import eksport. Import dhe shitje te vajit dhe kafes. 
Menaxhim ambienti, dhenie me qera per te trete. 
Kolë Puka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/02/2023                Deri: 21/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KolëPuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Nunzio GiuseppeSiragusa

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 60,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PURACQUA Sh.p.k
E-Mail: kolepuka@gmail.com  
Telefon: 0694069560  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-084064-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C091A55-1CBA-42C4-8045-8E278EF8E18F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC1AE31-453D-4F36-B672-ABEBD94002FF
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


